
UCHWAŁA NR XXXIV/386/14
RADY GMINY BRENNA

z dnia 15 października 2014 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XL/356/10 Rady Gminy Brenna z dnia 9 września 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j. t. Dz. U. z 2012 r. poz. 647 ze zm.) Rada Gminy Brenna uchwala, co 
następuje:

§ 1. Uchyla sie uchwałę nr XL/356/10 Rady Gminy Brenna z dnia 9 września 2010 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany fragmentów miejscowego planu zagsopodarowania przestrzennego 
Gminy Brenna.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Marek Wojnar

Id: D5349425-3CDD-4F65-BA4D-376E136DB319. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z wnioskiem złożonym przez mieszkańca w sprawie braku zgody na zmianę planu mającą na
celu ustalenie układu komunikacyjnego dla ulicy Miodowej i połączenia ją z ulicą Snowaniec
w Brennej oraz w związku z uwagą złożoną do projektu studium dotyczącą braku zgody na połączenie ww.
dwóch ulic poprzez dz. nr 716/2 rezygnuje sie ze zmiany planu w tym rejonie.
Ponadto zgodnie z oceną aktualności studium i planów miejscowych przyjętą uchwałą nr XXXIII/362/14
Rady Gminy Brenna z dnia 9 lipca 2014 r. w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego gminy Brenna
przyjęto, że jako podstawowy sposób sporządzania planów miejscowych przyjmuje się opracowywanie
wielkoobszarowych planów miejscowych, obejmujących swym zasięgiem jednostki strukturalne gminy
Brenna. Biorąc pod uwage powyższe uchyla się uchwałę nr XL/356/10 Rady Gminy Brenna z dnia 9
września 2010 r.

Id: D5349425-3CDD-4F65-BA4D-376E136DB319. Podpisany Strona 1




